
 

BPIP.2008.2.19 

 

Zarządzenie nr 18/2008 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 10 czerwca 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad postępowania z protokołami 

przesłuchań i innymi dokumentami, na które rozciąga się obowiązek 

zachowania tajemnicy służbowej 

 
(Biul. Urz. PIP z dnia 1 lipca 2008 r.) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. Nr 89, poz. 589) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 18/07 Głównego Inspektora Pracy z dnia 26 listopada 2007 r. w 

sprawie określenia zasad postępowania z protokołami przesłuchań i innymi dokumentami, na 

które rozciąga się obowiązek zachowania tajemnicy służbowej w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Wyłączonym dokumentom, o których mowa w ust. 1, nadaje się klauzulę 

"zastrzeżone", w trybie określonym przepisami ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 16311).”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 
711, Nr 149, poz, 1078, Nr 220, poz. 1600 oraz Nr 218, poz. 1592. 


